
UCHWAŁA NR XVI/96/2016
RADY GMINY GRĘBKÓW

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w drodze inkasa, 
wyznaczenia  inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Grębków uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Grębków pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
drodze inkasa.

§ 2. Ustala się, że inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się sołtysów 
poszczególnych miejscowości wymienionych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Za pobór opłaty, której mowa w § 1 ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 10 % 
zebranej kwoty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ireneusz Kowalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2016 r.

Poz. 9247



 
                                                                                                                Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XVI/96/2016 

                                                                                                                              Rady Gminy Grębków 

                                                                                                                                   z dnia 29 września 2016 r. 

 

 

WYKAZ INKASENTÓW  

POBORU OPŁATY  ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

1. Aleksandrówka -  Cabaj  Agata 

2. Chojeczno - Cesarze -  Paczuska Barbara 

3. Chojeczno -  Sybilaki -  Mudant Mirosław 

4. Gałki -  Krzewniak  Joanna 

5. Grębków -  Bieniak Tadeusz 

6. Grodzisk -  Brzezik Jerzy 

7. Jabłonna -  Polkowski Marian 

8. Kol. Sinołęka -  Kraśnicki Marek 

9. Kopcie -  Dudek Jerzy 

10. Kózki -  Dymek Danuta 

11. Leśnogóra -  Milewski Radosław 

12. Nowa Sucha -  Dudek Sławomir 

13. Nowa Trzcianka -  Wróblewska Renata 

14. Ogródek -  Kowalczyk Grażyna 

15. Oszczerze -  Peciak Krystyna 

16. Pobratymy -  Kisieliński Andrzej 

17. Podsusze -  Gryglas Monika 

18. Polków - Daćbogi -  Królikowska Janina 

19. Polków-  Sagały -  Szymoński Jan 

20. Proszew -  Sawicki Krzysztof 

21. Słuchocin -  Rybak Sylwia 

22. Stara Sucha -  Gałązka Mularczyk Elżbieta 

23. Stara Trzcianka -  Górna Iwona 

24. Stawiska -  Sawicka Katarzyna 

25. Suchodół -  Boguszewski Piotr 

26. Trzebucza -  Wiechowska Ewa 

27. Ziomaki -  Ratyński Paweł 

28. Żarnówka -  Pazdyka Helena 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9247


		2016-10-31T12:21:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




